重庆市荣昌区人力资源和社会保障局文件
荣人社发〔2025〕70号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于同意重庆弘耀电子科技有限公司终止职业技能等级评价机构备案的批复
重庆弘耀电子科技有限公司：

    你司《关于职业技能等级认定评价机构自愿终止备案的请示》收悉。按照《关于印发〈重庆市职业技能等级评价机构管理办法〉的通知》（渝人社发〔2020〕128号）规定，经研究，同意重庆弘耀电子科技有限公司终止职业技能等级评价机构备案（备案号：Y000050230001），请依照法律法规，及时完成后续相关手续，并依照相关规定妥善整理和归档开展认定工作的原始资料，确保全程留痕，实现结果可追溯、可倒查。同时，继续承担已颁发证书数据的补办、复核、更正撤销及维护等职责，确保证书数据的维护工作得到妥善执行。

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

                    2025年6月16日
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局办公室2025年6月16日印发